П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_06 сентября_2010 г.

№_1985_

г. Тверь

О внесении изменений в  постановление администрации города Твери от 10.08.2010 г. № 1811 «О порядке утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий  города Твери (с типовыми формами уставов)»

В целях обеспечения  контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Твери от 10.08.2010 г. № 1811 «О порядке утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий  города Твери (с типовыми формами уставов)»:

1.1. В подпункте «б» пункта 5.3. после слов «и штатное расписание предприятия» дополнить словами «согласованное с заместителем Главы администрации города, курирующим деятельность  данного унитарного  предприятия».

1.2. Пункт 5.3. дополнить подпунктом «ж», изложив его в следующей редакции: «обязан согласовывать с заместителем Главы администрации города, курирующим деятельность  данного унитарного  предприятия, назначение  исполняющего обязанности директора на период отсутствия директора (отпуск, командировка, болезнь и т.д.)».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Пилюгина А.А.

Глава администрации города

В.Б. Толоко